
Scores Allround Friday 3rd of June

A E CJHopes
Free

D Total TotalE CJD A
Rope

TotalE CJD A
Hoop Ball

CJE TotalD A Total

21.5668.833 0.0004.100 20.6757.367 0.0005.375 7.933 22.1257.900 0.0005.725 8.500 20.8507.2335.550 8.067
Nella Peeters
Forza Ritmica

73
BEL

1
8.633 0.000 85.216

21.0678.500 0.0004.000 20.5507.333 0.0005.350 7.867 21.1507.333 0.0005.550 8.267 20.2177.2675.150 7.800
Kaylie Terauds
No Limits Gymnastics

7
BEL

2
8.567 0.000 82.984

21.5678.667 0.0004.300 19.8007.433 0.0004.100 8.267 20.3007.333 0.0004.700 8.267 19.7177.0674.350 8.300
Liza Dedova
Ryazan

85
RUS

3
8.600 0.000 81.384

21.9008.733 0.0004.500 19.7506.700 0.0005.550 7.500 20.4757.533 0.0004.475 8.467 19.0176.6674.850 7.500
Anaïs Collin
Brussels GR

36
BEL

4
8.667 0.000 81.142

20.0008.067 0.0003.600 19.5757.033 0.0004.875 7.667 20.1837.000 0.0004.950 8.233 20.0587.2005.225 7.633
Kaat Wyers
Gym Mol

5
BEL

5
8.333 0.000 79.816

19.7668.233 0.0003.300 18.8666.733 0.0004.700 7.433 19.6006.900 0.0004.700 8.000 18.3836.2334.450 7.700
Elina Zajka
Riga RVS

79
LAT

6
8.233 0.000 76.615

18.7007.933 0.0002.900 18.2006.933 0.0003.500 7.767 18.5256.867 0.0004.125 7.533 19.6596.8674.825 7.967
Elena Bineva
Levski Sofia

65
BUL

7
7.867 0.000 75.084

19.3348.067 0.0003.100 18.1756.800 0.0003.975 7.400 19.5007.000 0.0004.500 8.000 17.8427.1003.375 7.367
Aja Jerman
KRG Narodni Dom Liubliana

53
SLO

8
8.167 0.000 74.851

19.5007.500 0.0004.000 18.5006.733 0.0004.300 7.467 19.1506.967 0.0004.250 7.933 17.7006.4673.700 7.533
Viktorija Mezecka
Riga RVS

80
LAT

9
8.000 0.000 74.850

18.9338.200 0.0003.000 16.9846.667 0.0003.450 6.867 18.6176.667 0.0004.350 7.600 17.5836.7003.750 7.133
Beatriz Santos
Sport Algés E Dafundo

70
POR

10
7.733 0.000 72.117

18.6008.067 0.0002.300 17.6596.667 0.0003.325 7.667 18.4506.933 0.0003.750 7.767 17.3176.4003.150 7.767
Jana Martin
TV Wattenscheid 1

57
GER

11
8.233 0.000 72.026

19.1177.867 0.0003.550 15.5346.567 0.0002.800 6.167 18.3176.767 0.0004.050 7.500 17.1506.7333.550 6.867
Sara Pargana
Sport Algés E Dafundo

71
POR

12
7.700 0.000 70.118

18.4677.600 0.0003.200 17.1676.167 0.0003.900 7.100 16.9256.400 0.0003.125 7.400 16.2176.4672.550 7.200
June Van Craenenbroeck
No Limits Gymnastics

81
BEL

13
7.667 0.000 68.776

17.7667.633 0.0002.800 16.7676.267 0.0003.800 6.700 15.5836.000 0.4002.950 7.033 17.1915.8334.125 7.233
Marija Sacharchiuk
Barbe Club

44
LTU

14
7.333 0.000 67.307

18.1177.867 0.0002.750 16.9666.833 0.0003.200 6.933 16.2176.800 0.0002.150 7.267 15.8846.1673.250 6.467
Alexia Bazzo
RSA

6
RSA

15
7.500 0.000 67.184
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Scores Allround Friday 3rd of June

A E CJHopes
Free

D Total TotalE CJD A
Rope

TotalE CJD A
Hoop Ball

CJE TotalD A Total

16.7336.900 0.0002.200 16.6926.467 0.0003.225 7.000 16.1506.000 0.0002.750 7.400 12.7255.4331.725 5.967
Ilona Gevorgyan
No Limits Gymnastics

83
BEL

16
7.633 0.400 62.300

15.0336.800 0.0001.400 13.2595.567 0.0001.625 6.067 14.4175.800 0.0002.050 6.567 13.1675.6001.400 6.167
Mariela Blangeva
Elite Gymnastics Club (London)

23
GBR

17
6.833 0.000 55.876

14.9346.867 0.0001.000 13.7835.700 0.0001.750 6.333 13.4755.500 0.0001.175 6.800 13.6586.0331.525 6.100
Sofia-Patricia Nicorici
Elite Gymnastics Club (London)

22
GBR

18
7.067 0.000 55.850
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Scores Allround Friday 3rd of June

A E CJMiniemen
Free

D Total TotalE CJD A
Rope

TotalE CJD A
Hoop -

CJE TotalD A Total

21.5668.433 0.0004.700 19.0597.167 0.0003.725 8.167 20.4917.733 0.0004.625 8.133
Ekaterina Lots
Ryazan

69
RUS

1
8.433 61.116

20.8008.333 0.0004.200 19.7177.100 0.0004.550 8.067 19.4757.633 0.0003.775 8.067
Mu-Yi Shih
No Limits Gymnastics

8
BEL

2
8.267 59.992

20.7338.333 0.0004.200 17.9506.933 0.0003.650 7.367 19.4337.500 0.0003.900 8.033
Aleksandra Podgorsek
KRG Narodni Dom Liubliana

52
SLO

3
8.200 58.116

20.3678.567 0.0003.400 18.1086.700 0.0003.375 8.033 19.5177.900 0.0003.550 8.067
Alina Kryvytska
TV Wattenscheid 1

55
GER

4
8.400 57.992

18.8337.800 0.0002.900 18.4836.833 0.0004.050 7.600 19.2337.300 0.0004.000 7.933
Laura Aerts
No Limits Gymnastics

9
BEL

5
8.133 56.549

18.6007.667 0.0003.700 17.6426.467 0.0003.775 7.400 16.5166.733 0.0003.150 6.633
Danguole Udraite
Barbe Club

43
LTU

6
7.233 52.758

17.3337.633 0.0001.900 16.7176.500 0.0003.150 7.067 17.7167.133 0.0002.850 7.733
Julia Ustimenko
Riga RVS

77
LAT

7
7.800 51.766

17.6347.067 0.0002.800 16.5756.533 0.0002.975 7.067 17.3256.833 0.0002.925 7.567
Aya Courouble
Happy Gym

76
BEL

8
7.767 51.534

16.9677.567 0.0002.000 16.0676.367 0.0002.800 6.900 16.4006.733 0.0002.500 7.167
Anna Batmanova
Exel Gymnastics

25
IRL

9
7.400 49.434

17.1667.433 0.0002.100 15.4676.400 0.0002.600 6.467 15.3666.533 0.0002.000 6.833
Valeria Sapteboi
Exel Gymnastics

26
IRL

10
7.633 47.999

15.0007.267 0.0000.500 13.3835.933 0.0001.250 6.200 14.7506.133 0.0001.650 6.967
Christianna Vitanova
Elite Gymnastics Club (London)

21
GBR

11
7.233 43.133
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Scores Allround Friday 3rd of June

A E CJSeniors
Hoop

D Total TotalE CJD A
Ball

TotalE CJD A
Clubs Ribbon

CJE TotalD A Total

25.0008.467 0.0008.100 26.4088.800 0.0008.475 9.133 25.8338.733 0.0008.500 8.600 24.1348.0677.400 8.667
Julia Carvajal Uson
Catalonia

33
ESP

1
8.433 0.000 101.37

25.0338.600 0.0007.500 25.1258.333 0.0007.725 9.067 22.9177.800 0.4006.950 8.567 25.6668.5338.100 9.033
Ksenija Mustafaeva
France Federation

84
FRA

2
8.933 0.000 98.741

23.0177.900 0.0006.450 23.3838.133 0.0006.750 8.500 23.8178.200 0.0006.950 8.667 23.4928.0007.225 8.267
Elisabeth De Leeuw
Forza Ritmica

74
BEL

3
8.667 0.000 93.709

21.7758.067 0.0005.775 24.6338.400 0.0007.600 8.633 20.8087.800 0.4005.775 7.633 22.2757.5006.775 8.000
Neviana Vladinova
Levski Sofia

66
BUL

4
7.933 0.000 89.491

22.1177.667 0.0006.650 20.8507.800 0.0005.050 8.000 23.5678.067 0.0007.900 7.600 21.9337.7336.500 7.700
Abrantes Susana
Sport Algés E Dafundo

29
POR

5
7.800 0.000 88.467

21.0837.600 0.0005.850 20.3007.167 0.4005.700 7.833 20.5677.467 0.0005.700 7.400 21.8757.5006.375 8.000
Jaelle Cohan
Australian national team

46
AUS

6
7.633 0.000 83.825

19.9337.133 0.0005.200 21.6667.933 0.0005.600 8.133 21.1007.500 0.0005.900 7.700 20.3587.5005.325 7.533
Marie- Madeleine De Ridder
Gym Mol

4
BEL

7
7.600 0.000 83.057

20.3177.300 0.0005.650 21.5507.967 0.0005.550 8.033 19.5167.033 0.0005.250 7.233 20.8677.4005.900 7.567
Fleurine Menijn
KNGU

78
NED

8
7.367 0.000 82.250

20.0837.000 0.0005.150 21.7337.300 0.0006.600 7.833 18.5006.933 0.0004.400 7.167 20.7097.2675.875 7.567
Lieselotte Diels
No Limits Gymnastics

17
BEL

9
7.933 0.000 81.025

18.6836.633 0.0005.050 19.6176.867 0.0005.350 7.400 20.7007.367 0.0005.900 7.433 21.6177.1006.550 7.967
Maja Rochewicz
AZS-AWF Wroclaw

20
POL

10
7.000 0.000 80.617

18.1836.600 0.0004.650 22.3508.000 0.0006.250 8.100 19.7837.433 0.0005.050 7.300 20.0837.1005.750 7.433
Enid Sung
Australian national team

45
AUS

11
6.933 0.200 80.399

19.7337.200 0.0005.200 21.5597.667 0.0006.225 7.667 17.6586.333 0.0004.225 7.100 21.2427.5006.175 7.567
Lineke Schurink
KNGU

50
NED

12
7.333 0.000 80.192

20.6667.233 0.0006.100 20.2087.533 0.2005.475 7.400 18.5086.600 0.0004.875 7.033 20.2507.2005.950 7.300
Lisa Vos
KNGU

61
NED

13
7.333 0.200 79.632

19.1757.000 0.0005.075 21.2667.733 0.0005.900 7.633 18.3676.300 0.0005.300 6.767 20.2007.3675.400 7.433
Vanessa Ade
Australian national team

47
AUS

14
7.100 0.000 79.008

19.9427.400 0.0005.275 19.6757.033 0.0004.975 7.667 17.3176.500 0.0004.350 6.467 19.6257.0675.225 7.533
Samantha Richardson
Australian national team

48
AUS

15
7.267 0.200 76.559

19.3587.600 0.0004.525 17.8586.300 0.2004.725 7.033 19.4337.300 0.0004.900 7.233 18.7507.2004.450 7.100
Claudia Pillay
Australian national team

49
AUS

16
7.233 0.000 75.399

18.1007.000 0.4004.300 18.5086.900 0.0004.475 7.133 18.6347.467 0.0003.900 7.267 19.8426.8005.675 7.367
Nicole Bierbach
Namibian Federation

72
NAM

17
7.200 0.000 75.084

17.6756.567 0.0004.075 19.4507.233 0.0004.750 7.467 15.8426.300 0.4003.275 6.667 19.5667.0335.400 7.133
Chelsey Borchers
KNGU

63
NED

18
7.033 0.000 72.533

Marina  Moreno Fernandez
Catalonia

32
ESP

19
0.000
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